本事業に係る入札説明書等については、下記のとおり訂正致しますので、お知らせ致します。

令和7年11月19日
近畿地方整備局

事業名：国道１号上鳥羽南電線共同溝PFI事業

入札公告日：令和７年９月12日

No. 資料名 頁 大項目 中項目 小項目 項目名 正 誤

1
様式集及び記載要
領
Word様式

2 2 第二次審査資料
1. 実施方針及び

実施体制
事業実施方針・体

制
枚数制限 2 1

2
様式集及び記載要
領
Word様式

3) 第二次審査資
料

様式B-1

「事業者選定基準　第6章-Ⅰ　評価
分類（事業実施方針・体制）」の評
価の視点及び評価基準を踏まえて、
簡潔かつ具体的に記入してくださ
い。（２枚）

なお、提案は、最大7提案とし、8提
案以上提案があった場合は、当該評
価の視点に対する内容点は0点とし
ます。
1提案の中で、複数の提案を行った
場合は、その提案のすべてを評価の
対象としません。
各提案の見出しに「提案1」「提案
2」「提案3」「提案4」「提案5」
「提案6」「提案7」と見出しを記載
してください。

「事業者選定基準　第6章-Ⅰ　評価
分類（事業実施方針・体制）」の評
価の視点及び評価基準を踏まえて、
簡潔かつ具体的に記入してくださ
い。（１枚）

なお、提案は、最大5提案とし、6提
案以上提案があった場合は、当該評
価の視点に対する内容点は0点とし
ます。
1提案の中で、複数の提案を行った
場合は、その提案のすべてを評価の
対象としません。
各提案の見出しに「提案1」「提案
2」「提案3」「提案4」「提案5」と
見出しを記載してください。

入札説明書等の一部訂正のお知らせ